Mo CCOCLXXV. Indictione X1IT. Die Sabbali tertio mensis Febraarii, in festo 8. Bla-

xii, in palatio communis Belluni, in cancellaria dicti palatii, coram disereto et sapienti

viro D. Ottonelle do Discaleis (3} de Padua in inre civili licentiato, vicario in Bellnno sub

regimine nobilis militis D. Parcivalli de Vienich (4) Capitanei hon. pro illustrissimis prin-

(1) B Ser M.

(%) A Pontis: C portiz: B om. 1" intoro capoverso. La famiglin @ Porta ¢ nell’elenco
del 1387 (V. pag. 71 n. 87), Oldoricus cerdo de portis & nominato nel documento del 1267
(sopra doc. T). Esistova in Belluno anche Ia famiglia nobile de Ponte, ma cssa ap
neva al ruolo dei Castiglioni,

(*) Nella Serie del Dellegrini & detto Ottonollo Discalzi.

(*) Secondo il Pellegrini, Princivalle Waynegg, o Woyneck.

parte-
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cipibus et ducibus dominis Alberto et Leupoldo fratribug, ducibus Austrie et civitatis
Bolluni ot Feltri dominis goneralibus; coniunctis et insimul congregatis ommibus infra-
" seriptis hominibns et personis rodoli de Bornardenibus pro ordinando, confirmando of in

ordine ponendo rodulmin parventello predicte de Bernardonibus, ita ot taliter quod ommia
officia convenientin ot tangentia in rodulo antedicto per (*) homines dicti roduli seriatim
ac ordinatim, prout tangebunt, debmnt.excrceri (%) ; qui fuérunt infraseripti videlicet

Ser Iacobus de Perseginis,

D. Nicolans de Torseginis,

Bartholomens do Carera,

Trancisens do Crucecallis,

5] V:I‘t.:u].us de Uxolo,

Michael Borzanus,

Nicolans ¢. Ser Roberti,

Potrus do Perseginis,

Paulus de Crucecallis,

[10} Simon de Curia,

Paulns a Campanis,

Porseginus de Persigino ef

Paganus do Crucecallis
aui fuerunt numero XIIL........ %) predicti omnes unanimiter et concorditer, eorum
nemine discrepante, eb sic prefatum pactum expressum insimul umanimiter concordarunt.

Primo quod officia omnia provenientia et tangentia in rodulo antedicto per homines
dicti roduli, ut supra scriptum est, rodnlatim et seriatim, ut eis tangebunt, per eos, quibus
tangebunt, equaliter vel per alinm interpositam personam pro eis facientem et exercentem,
qne (%) sit de dicto rodule, debeant exercori, ot aliter non.

Ttem quod nullns homo et nulla persons dicti voduli, qui vel que non fecorit factio-
nes ewm commune Belluni et personaliter non habitet in districtn Bellnni cum persona
familin et massaritia, midlom de dictis officiis ei tangens pro rodulo per se vel interpo-
sitam personam possit et debeat oxercere, sed in dicto rodulo ordinatim procedi debeat;
et intelligatur habitare quicumque facit factiones cum communo Belluni per 8o vel per pa-
trem, fratrem vel alinm. Item qunod si contigerit aliquem de dicto rodulo habere filios,
frabres, nepotes, vel aliter coninnctos in gradun of qui gint (%) annormm XX vel ultra, pre-
dicti in dicto rodulo debeant seribi of officia eis seriatim tangentia per se vel interpositam